Sáenz Peña Cuadra 06 S/N - Puente Piedra – Hospital 
Carlos Lanfranco La Hoz. 

Unidad Orgánica 
Solicitante 

DEPARTAMENTO DE MEDICINA 

Duración del 

contrato 

Tres (03) meses desde la firma de contrato, en el marco de la 

Ley N° 31538. 

Remuneración 
mensual  

S/.2900 (DOS MIL NOVECIENTOS CON 00/100 SOLES) 

Horario/Modalidad de 
Trabajo 1 

El horario/ modalidad es trabajo presencial  

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO: 

N
° 

ETAPAS DEL PROCESO CONVOCATORIA ÁREA 
RESPONSABL

E 

1  Publicación y difusión de la convocatoria en el Portal